## Diário Oficial do **Município** 003

## Câmara Municipal de Ibititá

Outros



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ PRACA, Nº 29, CENTRO, IBITITÀ - BA

## COMISSÃO PARLAMENTAR DE INVESTIGAÇÃO E **PROCESSANTE**

**NOTIFICAÇÃO** 

PROCESSO DE INVESTIGAÇÃO POR QUEBRA DE DECORO PARLAMENTAR **PARLAMENTAR** DE COMISSÃO INVESTIGAÇÃO DA **INOUÉRITO** CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITA-BA DENUNCIADO. PAULO CESAR DOURADO **BASTOS** 

#### AO SR. Dr. Afonso Ferreira

Na condição de Presidente da Comissão Processante, designada na última Sessão Ordinária do dia 09/10/2015, conforme registrado em ata e com fulcro no Art. 44°, inciso III, da Lei Orgânica Municipal e 117º e 118º do Regimento Interno e Código de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Ibititá, fica Vossa Excelência NOTIFICADO, para comparecer a audiência de instrução e oitiva do Sr. Dep. Ângelo Coronel, a ser realizada no dia 17/12/2015 às 11:00 horas, na 1º Avenida, Palácio Luiz Eduardo Magalhães, s/n, Cento Administrativo da Bahia - CAB - Salvador -BA.

Odair José Neves Dourado

Presidente

Robson Paiva Brandão

Relator

Leandro Martins Viana

Secretário

Ciente. Recebi as cópias mencionadas

Em / /

Dr. Afonso Ferreira

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba



ESTADO DA BAHIA **CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ** PRAÇA , N° 29, CENTRO, IBITITÁ – BA

## COMISSÃO PARLAMENTAR DE INVESTIGAÇÃO E PROCESSANTE

NOTIFICAÇÃO

PROCESSO DE INVESTIGAÇÃO POR QUEBRA DE DECORO PARLAMENTAR COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO E INVESTIGAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITA-BA DENUNCIADO. PAULO CESAR DOURADO BASTOS

## AO SR. Dep. Estadual Ângelo Coronel

Na condição de Presidente da Comissão Processante, designada na última Sessão Ordinária do dia 09/10/2015, conforme registrado em ata e com fulcro no Art. 44°, inciso III, da Lei Orgânica Municipal e 117° e 118° do Regimento Interno e Código de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Ibititá, **fica Vossa Excelência NOTIFICADO**, para comparecer a audiência de instrução e oitiva do Sr. **Paulo Cesar Dourado Bastos**, a ser realizada no dia 17/12/2015 às 11:00 horas, na 1° Avenida, Palácio Luiz Eduardo Magalhães, s/n, Cento Administrativo da Bahia – CAB – Salvador -BA.

Odair José Neves Dourado

Presidente

Robson Paiva Brandão

Relator

Leandro Martins Viana

Secretário

Ciente. Recebi as cópias mencionadas.

Dep. Estadual Ângelo Coronel



ESTADO DA BAHIA **CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ** PRAÇA , N° 29, CENTRO, IBITITÁ – BA

# COMISSÃO PARLAMENTAR DE INVESTIGAÇÃO E PROCESSANTE

**NOTIFICAÇÃO** 

PROCESSO DE INVESTIGAÇÃO POR QUEBRA DE DECORO PARLAMENTAR COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO E INVESTIGAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITA-BA DENUNCIADO. PAULO CESAR DOURADO BASTOS

### AO SR. PAULO CESAR DOURADO BASTOS

Na condição de Presidente da Comissão Processante, designada na última Sessão Ordinária do dia 09/10/2015, conforme registrado em ata e com fulcro no Art. 44°, inciso III, da Lei Orgânica Municipal e 117° e 118° do Regimento Interno e Código de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Ibititá, **fica Vossa Excelência NOTIFICADO**, que o autor da denúncia o Sr. **Thales Oliveira**, foi notificado para comparecer a audiência a ser realizada no dia 14/12/2015 às 10:30 h, na Câmara Municipal de Ibititá-Ba.

Odair José Neves Dourado

Presidente

Robson Paiva Brandão

Relator

Leandro Martins Viana

Secretário

Ciente. Recebi as cópias mencionadas.

Em \_\_/\_\_/\_\_

Paulo Cesar D. Bastos

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba



ESTADÓ DA BAHIA **CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ**PRAÇA, Nº 29, CENTRO, IBITITÁ – BA

## COMISSÃO PARLAMENTAR DE INVESTIGAÇÃO E PROCESSANTE

NOTIFICAÇÃO

PROCESSO DE INVESTIGAÇÃO POR QUEBRA DE DECORO PARLAMENTAR COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO E INVESTIGAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITA-BA DENUNCIADO. PAULO CESAR DOURADO BASTOS

#### AO SR. Paulo Cesar Dourado Bastos

Na condição de Presidente da Comissão Processante, designada na última Sessão Ordinária do dia 09/10/2015, conforme registrado em ata e com fulcro no Art. 44°, inciso III, da Lei Orgânica Municipal e 117° e 118° do Regimento Interno e Código de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Ibititá, **fica Vossa Excelência NOTIFICADO**, para comparecer a audiência de instrução e oitiva do Sr. **Dep. Ângelo Coronel,** a ser realizada no dia 17/12/2015 às 11:00 horas, na 1° Avenida, Palácio Luiz Eduardo Magalhães, s/n, Cento Administrativo da Bahia – CAB – Salvador -BA.

Odair José Neves Dourado

Presidente

Robson Paiya Brandão

Relator

Leandro Martins Viana

Secretário

Ciente. Recebi as cópias mencionadas

Em \_\_\_/\_\_\_/\_\_

Paulo Cesar Dourado Bastos

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba



ESTADO DA BAHIA **CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ** PRAÇA , N° 29, CENTRO, IBITITÁ – BA

# COMISSÃO PARLAMENTAR DE INVESTIGAÇÃO E PROCESSANTE

**NOTIFICAÇÃO** 

PROCESSO DE INVESTIGAÇÃO POR QUEBRA DE DECORO PARLAMENTAR COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO E INVESTIGAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITA-BA DENUNCIADO. PAULO CESAR DOURADO BASTOS

AO SR. Dr. Afonso Ferreira

Na condição de Presidente da Comissão Processante, designada na última Sessão Ordinária do dia 09/10/2015, conforme registrado em ata e com fulcro no Art. 44°, inciso III, da Lei Orgânica Municipal e 117° e 118° do Regimento Interno e Código de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Ibititá, **fica Vossa Excelência NOTIFICADO**, que o autor da denúncia o Sr. **Thales Oliveira**, foi notificado para comparecer a audiência a ser realizada no dia 14/12/2015 às 10:30 h, na Câmara Municipal de Ibititá-Ba.

Odair José Neves Dourado

Presidente

Robson Paiva Brandão

Relator

Leandro Martins Viana

Secretário

Ciente. Recebi as cópias mencionadas.

Em \_\_\_/\_\_/\_\_

Dr. Afonso Ferreira

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba